


Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

confira os horários

326 e 380 - Boa Vista e Estrada da Saudade

380



Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

confira os horários

327 e 328 - Ventura e Fragoso



Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

confira os horários

329 e 331 - Monte Florido e Luiz Pelegrini



Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

confira os horários

332 - Alto Boa Vista



Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

confira os horários

333, 334 e 399 - Veridiano Félix, Montese e Boa Vista (Corujão)



Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

630 - Jardim Salvador

Centro
05:30
06:00
06:30
07:00
07:30
08:15
09:00
09:45
10:30
11:15

12:00
12:45
13:30
14:15
15:00
15:50
16:40
17:30
18:20
19:10
19:50
20:30
21:10
21:50
22:30
23:00

05:00
05:30
06:00
06:30
07:00
07:30
08:15
09:00
09:45
10:30
11:15

12:00
12:45
13:30
14:15
15:00
15:50
16:40
17:30
18:20
19:10
19:50
20:30
21:10
21:50
22:30

Bairro

confira os horários



Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

631 - Roseiral

Centro
05:45
06:15
06:45
07:15
07:45
08:15
09:00
09:45
10:30
11:15

12:00
12:45
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
17:15

18:00
18:45
19:30
20:15
21:00
21:40
22:15
23:20

05:15
05:45
06:15
06:45
07:15
07:45
08:15
09:00
09:45
10:30
11:15

12:00
12:45
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
17:15

18:00
18:45
19:30
20:15
21:00
21:40
22:50

Bairro

confira os horários



Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

confira os horários

632 - Comunidade São Luiz

Centro
06:05

06:55

07:45

08:35

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:25

17:20

18:20

19:20

20:20

21:30

22:40

05:40

06:30

07:20

08:10

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

16:50

17:50

18:50

19:50

20:50

22:00

Bairro



Centro
06:05
06:40
07:15
07:50
08:25
09:00
09:35
10:10
10:50
11:30
12:10
12:50
13:30
14:10
14:50
15:30
16:10
16:50
17:30
18:10
18:50
19:30
20:10
20:50
21:20
22:00
22:30
23:00

05:30
06:05
06:40
07:15
07:50
08:25
09:00
09:35
10:10
10:50
11:30
12:10
12:50
13:30
14:10
14:50
15:30
16:10
16:50
17:30
18:10
18:50
19:30
20:10
20:50
21:20
22:00
22:30

Bairro

Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

confira os horários

633 - Comunidade do Neylor



Centro
06:00
06:40
07:20
08:00
08:40
09:20
09:50
10:30
11:00
11:40
12:10
12:50
13:20
14:00
14:30
15:10
15:40
16:20
17:00
17:40
18:20
19:00
19:40
20:10
20:45
21:20
22:00
23:00
23:00

05:10
06:00
06:40
07:20
08:00
08:40
09:20
09:50
10:30
11:00
11:40
12:10
12:50
13:20
14:00
14:30
15:10
15:40
16:20
17:00
17:40
18:20
19:00
19:40
20:10
20:45
21:20
22:00
22:30
23:30

Bairro

Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

634 - Vale dos Esquilos
confira os horários



Centro
06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

05:30

06:30

07:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

Bairro

Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

confira os horários

635 - Comunidade do Alemão



Centro
06:30

07:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

22:30

23:30

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Bairro

Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

confira os horários

636 - Alto Comunidade do Alemão



Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

confira os horários

637 - Atilio Marotti

Centro
05:40

06:00

06:20

06:30

07:00

07:30

08:00

08:20

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

05:10

05:30

05:50

06:10

06:30

06:50

07:00

07:30

08:00

08:30

08:50

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

Bairro Centro
14:30

15:00

15:30

16:00

16:20

16:40

17:00

17:30

18:00

18:20

18:30

18:50

19:40

20:35

21:00

21:40

22:00

22:00

22:30

23:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

16:50

17:10

17:40

18:00

18:10

19:00

19:30

20:00

20:20

21:10

21:30

22:00

22:30

Bairro



Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

confira os horários

638 - Quarteirão Brasileiro

Centro
06:30

07:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

22:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:30

Bairro



Centro
06:25

07:15

08:05

08:55

09:45

10:35

11:30

12:30

13:30

14:20

15:20

16:20

17:20

18:20

19:20

20:20

21:10

22:00

22:40

06:00

06:50

07:40

08:30

09:20

10:10

11:00

12:00

13:00

14:00

14:50

15:50

16:50

17:50

18:50

19:50

20:50

21:40

22:20

Bairro

Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

confira os horários

639 - Max Manoel Molter



Centro
05:55

06:45

07:35

08:25

09:15

10:05

11:00

12:00

13:00

14:00

14:50

15:50

16:50

17:50

18:50

19:50

20:50

21:40

22:20

23:00

05:30

06:20

07:10

08:00

08:50

09:40

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:20

16:20

17:20

18:20

19:20

20:20

21:20

22:00

22:40

Bairro

Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

confira os horários

641 - João de Deus



Reestruturação
do transporte
Confira como fica o transporte
a partir de 16 de maio

697 - Corujão

Centro

00:30

01:30

02:30

03:30

01:00

02:00

03:00

04:00

Bairro

confira os horários


